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Nevşehir'de jandarma ve 
emniyet ekiplerince 
gerçekleştirilen trafik 
uygulamalarında 53 araç 
trafikten men edildi.

53 araç
trafikten

men edildi

İL SAĞLIK MÜDÜRÜ TARTAR HASTANELERİ İNCELEDİ ■ 3'TE KADINLARA YÖNELİK PROJELER ELE ALINDI ■ 6'DAKKYDP TARIM HİBE DESTEK BAŞVURULARI BAŞLADI ■ 2'DE

Park halindeki
araç bir anda
yandı
Nevşehir'de Cevher 
Dudayev Mahallesi'nde 
park halindeki otomobilde 
çıkan yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

Nevşehir'in peribacalarıyla ünlü turizm merkezi 
Kapadokya'da, şehrin ışıkları kar örtüsüne ahenk kattı.

Ölçü aleti sahipleri
dikkat!
Başvurular
sona eriyor
Ölçü ve tartı aletleri kullanıcılarının
periyodik muayene başvuruları
28 Şubat'ta sona eriyor.

Karla kaplanan KapadokyaKarla kaplanan Kapadokya
şehir ışıklarıyla görüntülendişehir ışıklarıyla görüntülendi
Karla kaplanan Kapadokya

şehir ışıklarıyla görüntülendi
Nevşehirli esnaf

Çayırcı, Ahi Esnaf Beratı aldı
Nevşehir Madeni İşler Esnaf ve Sanatkarlar Odası üyesi oto bakım 

servisçiliği alanında faaliyet gösteren Doğan Çayırcı'ya Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat tarafından Nevşehir Ahi Esnaf Beratı verildi.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

Kozaklı ilçesine bağlı 
Akpınar köyü Muhtarı 
Minnet Abdioğlu, 
Akpınar köyü ve çevre 
köylere yapılcak 

internet altyapısı
için müjde verdi.

Kozaklı'nın 
köylerine

internet müjdesi!

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE
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KKYDP tarım hibe destek başvuruları başladı

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA
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SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de yayın yapan Güfte 
Edebiyat dergisinin 
öncülüğünde, Diyanet Genç Ofis 

ev sahipliğinde yapılan okur 
buluşmalarına derginin yöneticilerinin 
yanı sıra Nevşehir Vali Yardımcısı 
Mücahit Öztürk ve edebiyatseverler 
katıldı. Programı yöneten Ayşe Ay, 
gençlere okumalarını, düşünmelerini ve 
sorgulamadan hiçbir şeyi kabul 
etmemelerini tavsiye ettiğini söyledi. 

Ay, "Burada nitelikli okur buluşmaları 
adını verdiğimiz bir program 
gerçekleştiriyoruz. Biz bu 
programımızda öykü okumaları ve öykü 
çözümlemeleri yapmaktayız. Şehrimizde 
bir edebiyat ortamı oluşturmak en temel 
amacımızdı, bunu sağladığımızı 
düşünüyorum. Birlikte öykü üzerine 
konuşuyoruz, görüşlerimizi 
paylaşıyoruz. Aynı kitaba yirmi, otuz 
kişinin farklı bakış açısı ve farklı bir göz 

değmiş oluyor. Nitelikli okul buluşmaları 
da üç yıldır devam ediyor. Gençlere 
daima okumalarını, düşünmelerini,  her 
şeyi eleştirel yaklaşmalarını elbette 
tavsiye ediyorum. Zaten okumak bütün 
bunların kapısını bize arıyor" şeklinde 
konuştu. 
Edebiyat Öğretmeni Huriye Emre 
Uslucan da 3 yıl önce başlayan gerçek 
bir kültür, sanat ve edebiyat ortamı 
oluşturan programın kendisine çok şey 
kattığını söyleyerek, "Her ay bir ya da iki 
kitap belirleyip, kitaplar üzerine 
konuştuk. Bazen yazarlarla söyleyişler 
yaptık, bazen sadece kitap üzerine 
konuştuk. Burada hem okuyan insanlarla 
aynı ortamda bulunmak, bizim gibi 
düşünen ya da bizden farklı insanların 
görüşlerini dinlemek bize çok şey 
katıyor. Bence benim en büyük açlığım 
okuyan insan insanlarla bir arada 
olabilmekti. Nitelikli okur buluşmalarıyla 
hem farklı ilçelerden hem merkezden 
çok değişik arkadaşlar tanıdım dostluklar 
kurdum ve hepsinden de öte öykü 
yazmaya başladım." ifadelerini kullandı. 
İHA

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı
(KKYDP) kapsamında tarıma dayalı yatırımların desteklenmesi başvurularının başladığını duyurdu.

ırsal Kalkınma Destekleri KKapsamında Tarıma Dayalı 
Yatırımların Desteklenmesi 

Hakkında Tebliğ (2024/43) 20.02.2025 tarih 
ve 32819 sayılı Resmî Gazete 'de 
yayımlandı.
24 Şubat 2025 tarihinde Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü'nce Uygulama Rehberi 
ve diğer mevzuat da yayınlandı.
TEBLİĞ KAPSAMINDA PROJE LİMİTLERİ
KKYDP konularında hibeye esas proje 
tutarı yeni yatırımlar 20 milyon lira, 
kısmen yapılmış yatırımların 
tamamlanması 18 milyon lira, kapasite 
artırımı yatırımları 16 milyon lira, teknoloji 

yenileme/modernizasyon yatırımları 16 
milyon lira, hibeye esas proje tutarı alt 
limiti: 8 milyon lira,  kırsal ekonomik 
altyapı yatırım konularında hibeye esas 
proje tutarı tüm konular için 8 milyon lira, 
hibeye esas proje tutarı alt limiti 100 bin 
lira.
24 Şubat Pazartesi günü başlayan 
başvurular 9 Nisan Çarşamba günü saat 
23.59'da sona erecek.
Ayrıntılı bilgi almak isteyenler Nevşehir 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Kırsal 
Kalkınma ve Örgütlenme Şube 
Müdürlüğüne başvuru yapabilecek. 
HABER :SEZER ALTUNOK

ğitim öğretimde öğrencilerin başarı Eve çabalarının ödüllendirilmesinin 
gerekliliğine inanan Nevşehir Simya 

Koleji, 4 ve 8. sınıf düzeylerinde kabul 
sınavları düzenledi.
Bu sayede öğrencileri hem başarıya teşvik 
etmeyi hem de eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamayı amaçlayan Nevşehir Simya 
Koleji LGS ve YKS'de elde ettiği başarıların 
yanında nitelikli dil eğitimi ve sosyal 

etkinliklere verdiği önemle, her yıl artan 
öğrenci sayısıyla eğitimin öncü kurumu 
olma yolunda hızla yükseliyor.
Simya Koleji kabul sınavında aldıkları 
sonuçlara göre Nevşehir Simya Kolejinde 
okumaya hak kazanabilecek ve çeşitli 
oranlarda burs ile ödüllendirilecek olan 
öğrenciler, bu motivasyon ile başarılı 
olmak için yoğun çaba gösterdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Simya Koleji kabul sınavına yoğun ilgi
Nevşehir Simya Koleji kabul sınavına, soğuk havaya rağmen öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Nevşehir'de edebiyatseverler “Nitelikli Okur Buluşmaları” kapsamında
bir araya gelerek öykü kitaplarının çözümlemesini yapıyor. 

“Nitelikli Okur Buluşmaları” devam ediyor

öreme beldesinde ramazan 

Gayı boyunca etkinlikler 
düzenlenecek.

Göreme Belediyesi, 11 ayın sultanı 
ramazan dolayısıyla coşkulu hazırlıklara 
ev sahipliği yapıyor.
Belediye tarafından ramazan ayı 
boyunca vatandaşlar için çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek. Tüm 
etkinliklerin ücretsiz olacağı programlar, 
Göreme Belediyesi Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilecek.
Etkinlikler kapsamında ünlü Yazar ve TV 
Programcısı Alişan Kapalıkaya ile 
Diyetisyen Hatice Nur Ege vatandaşlarla 
buluşacak.
Ayrıca Neros Akademi'nin minikleri 
Ramazan Şenliği gösterisi ile sahneye 
çıkacak.
Birçok programı içeren ramazan 
etkinlikleri hakkında detaylı açıklamanın 
ilerleyen günlerde Göreme Belediyesi 
resmi sosyal medya hesaplarından 

paylaşılacağı bildirildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Göreme'de ramazan coşkusu yaşanacak
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:50

: 07:11

: 16:06

: 18:37

ÖĞLE YATSI: 12:59 : 19:53

GÜNDÜZ 2 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -7

NESCO Dünya Mirası Listesi'nde Uyer alan ve bir süredir kar yağışının 
sürdüğü Kapadokya bölgesi, gece 

saatlerinde ziyaretçilerin ilgisini 
manzarasıyla çekiyor.
Karla kaplanan peribacaları ile kent ışıkları 
bir arada güzel görüntü oluştururken, bazı 
fotoğrafçılar, beyaz örtüyle kaplanan tarihi 
ve doğal oluşumları görüntüledi.
Özellikle Göreme ve Uçhisar beldeleri 
çevresinde karın beyaz, ışıkların loş 
renkleri masalsı bir atmosfer sundu.
Soğuk havaya rağmen Kapadokya'nın gece 
manzarasını izlemek isteyenler, doğanın 
sunduğu bu görsel zenginliğin keyfini 
çıkardı.
Bölgede fotoğraf çeken ziyaretçilerden 

Furkan Arikan, kar beyazının Kapadokya'ya 
yakıştığını belirtti.
Arikan, Kapadokya'nın beyaz örtüyle 
kaplanmasıyla ilgili, "Kar yağınca 
mükemmel kareler ortaya çıkıyor. Fotoğraf 
için çok güzel bir atmosfer oluştu. Burası 
gündüz güzel ama gece çevre 
ışıklandırmalarıyla da güzel görseller 
sunuyor." dedi.
Kar altındaki peribacalarının akşam 
saatlerinde kent ışıklarıyla farklı görüntü 
sunduğunu anlatan Ahmet Yasin Binicoğlu 
ise "Burada çok güzel bir manzara var. Biz 
de fotoğraflıyoruz. Yazın ailemle gelmiştim 
güzeldi, kışın beyaz örtüyle çok daha 
güzel görünüyor. Herkesin görmesi 
gereken bir yer." diye konuştu. AA

İl Sağlık Müdürü Tartar hastaneleri inceledi 
İl Sağlık Müdürü Tartar, sağlık 
hizmetlerinin yerinde değerlendirilmesi 
amacıyla saha ziyaretlerine devam ediyor. 
Tartar bu kapsamda Acıgöl, Gülşehir ve 
Avanos ilçe hastanelerinin yanı sıra 
Nevşehir Devlet Hastanesini ziyaret etti.
Hastanelerin acil servisleri ve yoğun bakım 
ünitelerinde incelemelerde bulunan İl 
Sağlık Müdürü Tartar, hastalarla yakından 
ilgilenerek geçmiş olsun dileklerini iletti. 

Ziyarette sağlık çalışanlarıyla da bir araya 
gelen Tartar, fedakarca görev yapan 
hekimlere ve sağlık personeline teşekkür 
etti. Gece gündüz demeden halk sağlığı 
için özveriyle çalışan sağlık emekçilerinin 
her zaman yanında olduklarını belirten İl 
Sağlık Müdürü Tartar, hastanelerdeki 
mevcut durumu ve ihtiyaçları yerinde 
gözlemleyerek yetkililerden bilgi aldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Acıgöl, Gülşehir ve
Avanos ilçe hastaneleri ile Nevşehir Devlet Hastanesini ziyaret etti.

Ürgüp Kitap Fuarı düzenlenecek

Ürgüp'te düzenlenecek Kitap Fuarı, 28 
Şubat Cuma günü misafirlerini 
ağırlamaya başlayacak. Fuarda yazar ve 
şairler edebiyatseverlerle buluşacak. 
İmza günleri, söyleşi, şiir ve türkü 
dinletileri gibi zengin içerikli etkinliklerle 
edebiyatın kalbi Ürgüp'te atacak.
Ürgüp Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenecek olan fuar, 28 Şubat Cuma 
günü Turgut Özal Kültür Merkezinde 
kapılarını ziyaretçilere açacak. 
Organizasyon 9 Mart Pazar gününe 
kadar devam edecek. 
Fuara yazar ve şairler Barış Çelimli, 

Serdar Yeşilyurt, İlker Günaçgün ve 
Tarkan Köylü gibi isimler katılacak. 
TÜM EDEBİYATSEVERLER FUARA 
DAVET EDİLDİ
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
mart ayının ilk 9 gününde Ürgüp'te 
kitap fuarı düzenleneceğini ve Ramazan 
ayında her zamankinden daha fazla 
etkinlik olacağını belirterek, edebiyatın 
büyülü dünyasına kapı aralamak, 
sevilen yazarlarla bir araya gelmek ve 
kültürel zenginliği doyasıya yaşamak 
isteyen tüm edebiyatseverleri fuara 
davet etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp Belediyesi tarafından ramazan ayı etkinlikleri 
kapsamında Ürgüp Kitap ve Edebiyat Günleri düzenlenecek. 

TKDK İl Koordinatörü Turan'a veda töreni

ürütmekte olduğu TKDK Nevşehir Yİl Koordinatörlüğü görevini 
tamamlayan Recai Turan için 

veda programı düzenlendi.
Turan düzenlenen veda programında 
kurum personelleri ile vedalaştı.

Kurum adına Yerinde Kontrol Birim 
Amiri Murat Yücel tarafından Recai 
Turan'a plaket takdim edildi.
Birim Amiri Yücel, Turan'a bundan 
sonraki görevlerinde başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Nevşehir 
İl Koordinatör Vekili Recai Turan için veda töreni gerçekleştirildi.

Karla kaplanan Kapadokya
şehir ışıklarıyla görüntülendi
Nevşehir'in peribacalarıyla ünlü turizm merkezi Kapadokya'da, şehrin ışıkları kar örtüsüne ahenk kattı.
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lkemizde evlenen çiftlerin sayısı 

Ü2024 yılında 568 bin 395 iken 
boşanan çiftlerin sayısı ise 187 bin 

343 oldu.
Yıllara göre ortalama ilk evlenme yaşı 
incelendiğinde, her iki cinsiyette de ilk 
evlenme yaşının arttığı görüldü. Ortalama 
ilk evlenme yaşı 2024 yılında erkeklerde 
28,3 iken kadınlarda 25,8 oldu. Erkek ile 
kadın arasındaki ortalama ilk evlenme yaş 
farkı ise 2,5 yaş olarak gerçekleşti.
TÜİK'ten yapılan açıklamaya göre,  

Nevşehir'de 2024 yılında evlenen çiftlerin 
sayısı 2 bin 321, boşanmaların sayısı ise 
766 olarak gerçekleşti.
2024 yılında çevre illerde ise evlenen ve 
boşanan çift sayısı şu şekilde;  Kırıkkale'de 
evlenen çiftlerin sayısı 1908, boşanan çift 
sayısı 776,  Aksaray'da evlenen çiftlerin 
sayısı 3 bin 219 boşanan çift sayısı 1091, 
Niğde'de evlenen çiftlerin sayısı 2 bin 466 
boşanan çift sayısı 886, Kırşehir'de evlenen 
çiftlerin sayısı 1688 boşanan çift sayısı 567.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de evlenme ve boşanma istatistikleri açıklandı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Nevşehir'de 2024
yılı boşanma ve evlenme istatistiklerini açıkladı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NOUROLAH MORADI

Y. Kimlik No: 99462065078

Kozaklı'da Necip Fazıl Kısakürek konuşulacak

air ve fikir adamı Necip Fazıl ŞKısakürek'in düşünce ve fikirleri, Yazar 
Mehmet Erturan'ın konuşmacı olarak 

katıldığı “Kalabalıkların Kaybedilmiş Şuuru 
Üstad Necip Fazıl Kısakürek” konulu 
konferansta ele alınacak.
Program, 27 Şubat Perşembe günü saat 
10.00'da Kozaklı Kaymakamlığı konferans 
salonunda düzenlenecek.
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, ilçede 
düzenlenecek konferansa bütün 
vatandaşları davet ederek, bu tarz 
programların artarak devam edeceğini 
söyledi. 
NECİP FAZIL KISAKÜREK KİMDİR?
Necip Fazıl Kısakürek, 26 Mayıs 1904 
yılında İstanbul'da dünyaya gelmiştir. 
Maraşlı bir ailenin oğlu olan şairin babası 
bir hukukçu, annesi ise Girit Ensarlarından 
birinin kızıdır. Necip Fazıl Kısakürek, ailenin 

tek çocuğudur ve ismini de babasının 
dedesi Necip Efendi'den almıştır.
Türk edebiyatına iz bırakmayı başarmış 
olan Necip Fazıl Kısakürek, şair, romancı ve 
oyun yazarıdır. 1925 ile 1983 yılları 
arasında etkin bir biçimde edebiyatla 
uğraşan yazar bu alanda çok sayıda eser 
ortaya çıkarmıştır. Kısakürek, 25 Mayıs 
1983 yılında Erenköy'deki evinde hayatını 
kaybetmiştir. HABER: SEZER ALTUNOK

Kozaklı'da “Kalabalıkların Kaybedilmiş Şuuru Üstad Necip Fazıl Kısakürek” konulu konferans düzenlenecek.

Kozaklı'nın köylerine
internet müjdesi!

Kozaklı ilçesine bağlı Akpınar köyü Muhtarı 
Minnet Abdioğlu, Akpınar köyü ve çevre köylere 
yapılcak internet altyapısı için müjde verdi.
İnternet sorunu yaşayan Akpınar köyü 
ve çevre köylere fiber internet hizmeti 
gelecek. Akpınar köyü ve çevre köylerde 
internet altyapısı problemi yaşandığını 
söyleyen Muhtar Abdioğlu, hız olarak 
yetersiz kalan internet altyapısının 
görüşmeler neticesinde yükseleceğini 

ifade etti. İnternet altyapısı dönüşümü 
vatandaşlara daha iyi ve kesintisiz bir 
yaşam standardı sağlayacak.
Abdioğlu, internet altyapı 
çalışmalarında destek olan 
yetkililere teşekkür etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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icaret Bakanlığınca başlatılan Tuygulama çerçevesinde, Esnaf ve 
Sanatkarlar Genel Müdürlüğü 

koordinasyonunda ticari faaliyetlerini 
Ahilik geleneklerine ve etik değerlere 
uygun şekilde sürdüren, tüketici 
memnuniyetine önem vererek haksız fiyat 
artışları ile mücadeleye katkı sağlayan 
gerçek ve tüzel kişilere Ahi Esnaf Beratı 
takdimleri gerçekleştiriliyor.
Bu kapsamda Ticaret Bakanlığınca 
düzenlenen il ziyaretleri ile 37. Ahilik 
Haftası resmi tören programında 
belirlenen esnaflar arasından seçilen 
Nevşehir Madeni İşler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası üyesi oto bakım servisçiliği alanında 
faaliyet gösteren Doğan Çayırcı Nevşehir 
Ahi Esnaf Beratını almaya hak kazandı.
Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğünce 
Bakanlık Söğütözü yerleşkesinde, Ticaret 
Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımı ile 
tören düzenlendi.
Her ilden seçilen esnaf ve sanatkarlara 

Bakan Bolat tarafından 2024 yılı Ahi Esnaf 
Beratları verildi. Bu kapsamda 
Nevşehir'den seçilen Doğan Çayırcı'ya 
gerçekleştirilen berat takdiminde Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı da eşlik etti.   
Törende konuşan Bakan Bolat, 
vatandaşların fahiş fiyat artışları 
konusunda mağdur olmaması, adil ve 
şeffaf bir ticaret düzeni için 
mücadelelerine kararlılıkla devam 
ettiklerini belirtti.
Pınarbaşı da, “Bakanlığımız tarafından 
geçtiğimiz yıl başlatılan Ahi Esnaf Beratı 
uygulaması bu yıl bir törenle 
taçlandırılmıştır. Esnaf ve Sanatkarlarımızı 
teşvik edici bir uygulama olarak 
gördüğümüz bu tören kapsamında, 
ilimizden seçilen aynı zamanda Oda 
üyemiz Doğan Çayırcı'ya Ahi Esnaf 
Beratını sayın Bakanımız bizzat kendisi 
vermiştir.” ifadelerine yer verdi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehirli esnaf Çayırcı, Ahi Esnaf Beratı aldı
Nevşehir Madeni İşler Esnaf ve Sanatkarlar Odası üyesi oto bakım servisçiliği alanında faaliyet
gösteren Doğan Çayırcı'ya Ticaret Bakanı Ömer Bolat tarafından Nevşehir Ahi Esnaf Beratı verildi.

HİLALİ BEKLERKEN!
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Ramazan yaklaştı. On bir ayın sultanı, 
yeni bir ramazanın heyecanı içerisindeyiz.

Hicrî takvime göre aylar “hilalin” 
görülmesiyle başlar. Ramazanın başlangıcı 
da, şaban ayının son günlerinden itibaren ilk 
“hilalin” görülmesiyle, ilk teravihin kılınması, 
ilk “sahura” kalkılmasıyla başlamış olur. 

Pe y g a m b e r  E f e n d i m i z  ( S AV ) 
zamanında astronomi bu kadar gelişmemişti. 
Hicrî ayın başlangıcı “hilalin başlangıcı” ile 
belirlenir. Ramazanın başlangıcı ve bitişi de 
bu şekilde belirlenir.

Peygamber Efendimiz, orucun farz 

kılınışından itibaren 5 yıl 30 gün, 4 yıl da 29 
gün oruç tutmuştur.

Hilal, ilk görülmeye başladığında, yönü 
sola (doğuya) dönük, ince bir şekilde 
görülmeye başlar. Bu durum; “doğuşun”, 
“başlangıcın” simgesidir.

Eski Türk filmlerinde, Türk Bayrağı'nın 
hilalinin doğuya dönük olduğunu görmek 
mümkündür.

Sonra, iç kısmından başlayarak, her 
gün biraz daha içinin dolduğunu görürüz. 

Hicrî takvime göre ayın 7'si olduğunda 
hilal, yönü sola dönük “yarım ay” haline gelir. 

Ayın 14'ünde, içi tamamen dolarak 
“dolunay” şeklini alır. 

Sonra, sağ tarafından başlayarak içi 
yavaş yavaş sağ tarafa doğru incelmeye 
başlar. Bir taraftan da yukarı doğru yükselir.

Ayın 21'inde, yönü sağ tarafa, “yarım 
ay” halini alır. 

H ic r î  takv ime gö re ,  ay ın  son 
günlerinde, birkaç gün ay görünmez olur. 
Artık, yeni ayın başlangıcı için, gelecek ayın 
“ilk hilali” beklenmeye başlanır. İlk hilal 

görülünce yeni bir aya girilmiş olur. 
Hilalin batıya (sağa) bakışı, “batışın”, 

“bitişin” simgesi olarak nitelendirilir.
Bayrağımız, al renkli zemine beyaz 

renkli ay ve yıldız motifi ile 1844 yılında 
Abdülmecid'in Tanzimat Döneminde kabul 
edilmiştir.

Cumhuriyet döneminde, 39 Mayıs 
1936 yılında, 2994 Sayılı Türk Bayrağı 
Kanunu ile Türkiye Cumhuriyeti'nin bayrağı 
olarak kabul edilmiştir.

Önceleri bayrağımızdaki hilalin yönü, 
sola bakmakta idi. Düzensiz, ölçüsüz bir 
durum arz etmekteydi. 

Bayrak kanunu ile kırmızı satıh 
üzerine, eni boyu, ayın ve yıldızın belli bir 
ölçüye göre düzenlenmesi sağlanmıştır.

2893 SAYILI TÜRK BAYRAĞI KANUNU
Yasaklar!
Madde 7 Türk Bayrağı, yırtık, sökük, 

yamalı, delik, kirli, soluk, buruşuk veya layık 
olduğu manevi değeri zedeleyecek herhangi 
bir şekilde kullanılamaz. Resmi yemin 
törenleri dışında her ne maksatla olursa 

olsun, masalara kürsülere, örtü olarak 
serilemez. Oturulan veya ayakla basılan 
yerlere konulamaz. Bu yerlere ve benzeri 
eşyaya bayrağın şekli yapılamaz. Elbise veya 
üniforma şeklinde giyilemez.

Hiçbir siyasi parti, teşekkül, dernek, 
vakıf ve yönetmelikte belirlenecek kamu 
kurum ve kuruluşları dışında kalan kurum ve 
kuruluşun amblem, flama, sembol ve 
benzerlerinin ön veya arka yüzünde esas veya 
fon teşkil edecek şekilde kullanılamaz.

Türk Bayrağına sözle, yazı veya 
hareketle veya herhangi bir şekilde hakaret 
edilemez, saygısızlıkta bulunulamaz. Bayrak 
yırtılamaz, yakılamaz, yere atılamaz, gerekli 
özen gösterilmeden kullanılamaz.

Bu kanuna ve yönetmeliğe aykırı fiiller 
yetkil i lerce derhal önlenir ve gerekli 
soruşturma yapılır.

Bu bilgiler ışığında 28 Şubat gününü 1 
Mart'a bağlayan gece, hava açık olursa, 
gökyüzüne bakarak hilali bekleyin!

www.aliihsantosun38@hotmail.com

evlet hastanesinde göz hastalıkları, Dkulak burun boğaz hastalıkları, 
nöroloji, cildiye ve radyoloji 

polikliniklerindeki başvuru yoğunluğunu 
azaltmak ve vatandaşlara daha etkin hizmet 
sunmak amacıyla başlatılan mesai dışı 
poliklinik uygulaması devam ediyor.
Uygulamada, belirtilen poliklinikler belirli 
günlerde 17.00 - 21.00 saatleri aralığında 
hizmet veriyor.
Uygulama saatleri ve doktorları şu şekilde;
Cildiye 27 Şubat tarihinde 17.00 – 21.00 
saatleri arasında Uzm. Dr. Rıdvan Güneş.
Cildiye 26 Şubat tarihinde 17.00 – 21.00 
saatleri arasında Uzm. Dr. Fatih Can Aba.

Göz hastalıkları 26 Şubat tarihinde 17.00 – 
20.00 saatleri arasında Op. Dr. Süleyman Koca.
Göz hastalıkları 27 Şubat tarihinde 18.00 – 
20.00 saatleri arasında Op. Dr. Zeynep 
Büyükbaş Gürcan.
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 27 Şubat 
tarihinde 17.00 – 20.00 saatleri arasında Op. 
Dr. Ümit Perişan.
Nöroloji  27 Şubat tarihinde 17.00 – 21.00 
saatleri arasında Uzm. Dr. Hamza Selim Polat.
Radyoloji  26 Şubat tarihinde 17.00 – 20.30 
saatleri arasında – Uzm. Dr. Ferhat Ersoy.
Radyoloji  27 Şubat tarihinde 17.00 – 20.30 
saatleri arasında – Uzm. Dr. Büşra 
Türkkahraman. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Mesai dışı poliklinik hizmetleri sürüyor
Nevşehir Devlet Hastanesinde mesai saatleri içinde 
polikliniklerdeki yoğunluğu azaltmak amacıyla 
başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması sürüyor.
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Ölçü aleti sahipleri dikkat! Başvurular sona eriyor
Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, 
ölçü ve tartı aletleri kullanıcılarını 
periyodik muayene konusunda uyardı.
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünden 
konuyla ilgili yapılan açıklamada 3516 
sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'na göre ölçü 
ve ölçü aletlerinin belirli sürelerde 
periyodik muayeneye tabi tutulmasının 
zorunlu olduğu belirtildi. 
Yapılan açıklamada, “2 yıllık periyodik 
muayene süresini doldurmuş su dışındaki 
sıvıların miktarlarının sürekli ve dinamik 
ölçümü için ölçme sistemlerini (akaryakıt, 
likit petrol gazı (LPG) ve tanker sayaçları 
gibi), sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme 
sistemlerini, akaryakıt hacim ölçek 
kaplarını, motorlu taşıt lastiklerinin hava 
basıncı ölçümünde kullanılan cihazları, 
hassas kütle ölçülerini, 5 kg'dan yukarı 
kütle ölçülerini, demiryolu yük ve sarnıçlı 
vagonlarını, maksimum kapasitesi 2000 
kg'ın üzerinde olan otomatik olmayan tartı 
aletlerini ve aks kantarlarını bulunduran 
kişi ve kuruluşların Türk Standartları 
Enstitüsü'ne, 2 yıllık periyodik muayene 
süresini doldurmuş uzunluk ölçüleri (tek 
parçalı ağaç metreler), akıcı maddeler için 
hacim ölçüleri, kuru taneli maddeler için 
hacim ölçüleri, 5 kg'a kadar (5 kg dâhil) 
hassas olmayan kütle ölçüleri, 
belediyelerce tespit edilecek yer ve 
günlerde kurulan üretici ve pazarcılar 

tarafından malların doğrudan tüketicilere 
perakende olarak satıldığı açık veya kapalı 
pazar yerlerinde kullanılan maksimum 
kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dâhil) 
okuma, çıktı verebilme veya başka 
elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilme 
özelliğine sahip olmayan üçüncü ve 
dördüncü sınıf otomatik olmayan 
elektronik tartı aletleri ile yay ve elektronik 
tertibatı bulunmayan maksimum 
kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dâhil) 
olan mekanik tartı aletlerinden; masa 
terazileri, asma teraziler, tek kollu kantarlar, 
ibreli terazileri bulunduran kişi ve 
kuruluşların, ölçüler ve ayar yönünden 
bağlı bulundukları Grup Merkezi Belediye 
Ölçüler ve Ayar Memurluklarına, 2 yıllık 
periyodik muayene süresini doldurmuş 
birinci ve ikinci sınıf otomatik olmayan 
tartı aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg'a 
kadar olan (2000 kg dâhil) üçüncü ve 
dördüncü sınıf otomatik olmayan 
elektronik tartı aletleri ile otomatik tartı 
aletlerini bulunduran kişi ve kuruluşların 
Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene 
servislerine, periyodik muayenesi her yıl 
yaptırılması gereken egzoz gazı emisyon 
ölçme cihazlarını bulunduran kişi ve 
kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş 
muayene servislerine, 5 yıllık periyodik 
muayene süresini doldurmuş ısı 
sayaçlarını bulunduran kişi ve kuruluşların 

Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene 
servislerine, 2 yıllık periyodik muayene 
süresini doldurmuş naklimetre ve hububat 
muayene aletlerini bulunduran kişi ve 
kuruluşların ölçüler ve ayar yönünden 
bağlı bulundukları Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüklerine 28 Şubat Cuma günü 
mesai saati bitimine kadar müracaat 
etmesi zorunludur. 
Diğer taraftan kullanımda olan elektrik ve 
gaz sayaçlarının tamamına ait listenin 
kullanıcısı (elektrik ve gaz sayaçlarını 

dağıtım ağında kullanan kurum, kuruluş ve 
firmalar) tarafından 28 Şubat 2025 Cuma 
günü mesai saati bitimine kadar ölçüler ve 
ayar yönünden bağlı bulundukları Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüklerine iletilmesi ve 
10 yıllık periyodik muayene süresini 
doldurmuş elektrik, su ve gaz sayaçlarının 
31 Aralık 2025 tarihine kadar tüketiciden 
sökülerek yerine geçerli muayenesi olan 
bir sayaç takılması gerekmektedir.” 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ölçü ve tartı aletleri kullanıcılarının periyodik muayene başvuruları 28 Şubat'ta sona eriyor.

İş dünyasında kadınlara yönelik projeler ele alındı
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi, şubat ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi.

ESİAD'dan yapılan açıklamaya Ngöre, şubat ayı olağan 
toplantısında iş dünyasında 

kadınların potansiyelini ortaya çıkaracak 
projeler ele alındı.
Toplantıda, iş dünyasında kadınların daha 
fazla yer alması ve güçlenmesi için hayata 
geçirilebilecek projeler üzerinde görüş 
alışverişinde bulunuldu. Komite üyeleri, 
kadın girişimcilerin desteklenmesi, iş 
dünyasında daha etkin rol almaları ve 
ekonomik kalkınmaya katkı sağlamaları 
için kararlılıkla çalışacaklarını vurguladı.

NESİAD Kadın Kurulu Komitesi, 
önümüzdeki dönemde kadın 
girişimciliğini teşvik etmek amacıyla çeşitli 
etkinlikler düzenlemeye, iş dünyasında 
kadınların potansiyelini ortaya çıkaracak 
projeler geliştirmeye ve iş birliklerini 
artırmaya devam edecek.
NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice 
Saygı'nın başkanlığında düzenlenen 
toplantıya, komite üyeleri Gizem Kalfaoğlu 
Ay, Ayşegül Özpamuk, Derya Alaca, İrem 
Ertaş, Fatma Önlü Yücebaş ve Büşra Çakar 
Güney katıldı. BÜLTEN

Park halindeki araç bir anda yandı

evher Dudayev Mahallesi CÖzlem Sokak'ta park 
halinde bulunan bir 

otomobilde, bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Berat D'ye 
ait 06 ETL 726 plakalı otomobilin 
motor kısmı bir anda yanmaya 
başladı.  İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri 
yanan otomobili söndürdü. 
Yangında can kaybı 
yaşanmazken, otomobil 
kullanılamaz hale geldi. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
otomobili kısa sürede söndürdü. 
Olayla ilgili polis inceleme 
başlattı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Cevher Dudayev Mahallesi'nde park halindeki 
otomobilde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Şehit Mehmet Yüce kabri başında anıldı
Siirt'in Eruh ilçesinde şehit düşen Er Mehmet 
Yüce, vefatının 54'üncü yıldönümünde anıldı.

r Mehmet Yüce, Siirt'in Eruh Eilçesinde 1971 yılında vatani 
görevini yaptığı sırada şehit oldu.

Yüce, vefatının 54'üncü yıldönümünde 
Derinkuyu'nun Yazıhüyük kasabasında 
bulunan kabri başında Derinkuyu 
Kaymakamlığı tarafından düzenlenen 

programla anıldı. Anma programına 
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan, İlçe 
Jandarma Komutanı Hanifi Ok, İlçe 
Emniyet Müdürü Mehmet Öztürk, İlçe 
Müftüsü Can Uyguner Gülseven, 
Yüce'nin ailesi ve yakınları katıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/107 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/107 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, GÜZELYURT Mahalle/Köy, 1671 Ada, 2 
Parsel, 7 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmazın n�tel�ğ� 5 Katlı Betonarme Apartman ve 
Arsası, 548,02 m² yüzölçümüne sah�p ana taşınmazın, 3. kat 7 nolu bağımsız 
bölümünde bulunan 101/788 arsa paylı Mesken vasıflı taşınmaz olduğu görülmüştür. 
Taşınmazın 1/2 h�sses� üzer�nde FATİH ÖKSÜZ adına �nt�fa hakkı vardır. (Başlama 
Tar�h: 21/02/2023 Süre: 100 Yıl) 3. TAŞINMAZIN İNCELENMESİ. Bu bağımsız bölümün 
bulunduğu ana taşınmaz 1 bodrum 1 zem�n 3 normal kat olmak üzere toplam 5 katlı 
betonarme apartmandır. Dava konusu bağımsız bölüm, ana taşınmazın 3. katında olup 
her katta mesken olarak kullanılan 2 adet da�re bulunmaktadır. Taşınmazın 2 oda 1 
salon 1 banyo 1 tuvalet ve balkon mahaller�nden oluştuğu, oda duvarlarının sıvalı ve 
boyalı olduğu, zem�n kaplamalarının lam�nant olduğu, ıslak hac�mler�n zem�n 
kaplamasının seram�k duvarlarının fayans kaplı olduğu, 105,00 m² kullanım alanına 
sah�p olduğu, asansörlü olduğu, ısıtma s�stem�n�n b�reysel komb�l� doğal gazlı olduğu 
görülmüştür. Ana taşınmazın arsası �mar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata müsaadel� 
konut alanında kalmakta olup her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden faydalanab�lecek 
konumdadır.
Adres�    : Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. 
    Güzelyurt Mahalles� Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 105,00 m2
Arsa Payı  : 101/788
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 1.600.000,00 TL
KDV Oranı   : %1
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır. 
    Güzelyurt Mahalles� Merkez Nevşeh�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 22/04/2025 - 10:43
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 29/04/2025 - 10:43 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 22/05/2025 - 10:43
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 29/05/2025 - 10:43

Basın: 2177354Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

TES Genel Merkezi, Nevşehir, Ankara, 
Niğde, Kırıkkale, Kırşehir, Kayseri, 
Aksaray ve Yozgat Şubelerinin ilçe 

ve üniversite temsilcilik yönetimleriyle 
Kozaklı'da bölge istişare toplantısı 
düzenledi.
Toplantı TES Nevşehir Şube Yönetim 
Kurulu Başkanlığı ev sahipliğinde, TES 
Genel Başkanı Talip Geylan, Genel Başkan 
Yardımcıları Selahattin Dolgun, Cengiz 
Kocakaplan ve Orhan Kütük, Uçhisar 
Belediye Başkanı Abdullah Çamcı ve 
Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Turgay 
Çetin'in katılımı ile gerçekleşti.
“ATATÜRK'TEN ALDIĞIMIZ İLHAMLA 
BAŞARACAĞIZ”
Yaklaşık 350 temsilci ve şube başkanının 
katılımıyla gerçekleşen bölge istişare 
toplantısının açılış konuşmasını TES 
Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç 
gerçekleştirdi.
Burada konuşan Urgenç, “TES inanmış 
kadrolarla hak, hukuk adalet çerçevesinde 
eğitim çalışanlarının sosyo ekonomik 

yaşam seviyesini yükseltirken bürokratik 
yapıya çöreklenmiş sendikal çeteleri 
tarihin tozlu sayfalarına gönderecek TES 
yetkili sendika olarak çalışanları hakkıyla 
temsil edecektir. TES şanlı tarihimizden 
aldığı vizyonla hak arama mücadelesini 
yapmaktadır. Hepimiz Atatürk'üz! 
Atatürk'ten aldığımız ilhamla başaracağız.” 
ifadelerine yer verdi.
 “TES YETKİLİ SENDİKA OLACAK”
TES Genel Başkanı Geylan da, “Yol 
arkadaşlarımın azim ve kararlılıklarından 
ziyadesiyle memnun oldum. İnanıyorum 
ki, bu inanmış kadronun ihlaslı 
gayretleriyle TES yetkili sendika olacak ve 
eğitim çalışanlarını hakkıyla temsil 
edecektir. Varlıkları daim olsun. TES'i 
Nevşehir'de yetkili kılan tüm arkadaşlarıma 
Başkanımız Tayfur Urgenç nezdinde 
teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.
“TES BENİM AİLEMDİR”
TES'in ailesi olduğunu belirten Başkan 
Çamcı ise, “TES benim ailemdir. TES benim 
için bir sendika olmanın yanında milli 

kimliğimi bulduğum, Türkçemizi, Türk 
Bayrağını, Atatürk'ü, Türk vatanını 
sevdiğim fikriyat ve düşüncemin yansıdığı 
tıpkı milli mücadele dönemindeki Kuvayı 
milliye, milli müdafaa cemiyetidir.” 

şeklinde konuştu.
Toplantının son bölümünde ilçe 
temsilcileri ile soru cevap, öneri istek ve 
taleplerin görüşüldüğü istişare 
gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ

TES Bölge İstişare Toplantısı gerçekleştirdi
Kozaklı'da Türk Eğitim Sen (TES) İç Anadolu Bölge İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.

Muhammed Emin Yıldırım
Nevşehirlilerle buluştu

apadokya Kültür ve Sanat KMerkezi'ndeki program, Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı.

Gazi Osman Paşa Ortaokulu 
öğrencilerinin ilahi dinletisiyle devam 
eden programda, İHH'nın çalışmalarının 
yer aldığı slayt izlendi.
İHH Nevşehir İYD Başkanı Tuncay Sesli, 
Nevşehir il genelinde ve çeşitli mazlum 
coğrafyalarda yürüttükleri çalışmalarla 
ilgili bilgi verdi.

Gayretle çalışan İHH gönüllülerine 
teşekkür eden Sesli, insanlığın öncülere 
ihtiyacı olduğunu, gönüllere 
dokunabilmek için çaba harcamaya 
devam edeceklerini belirtti.
Etkinlikte Siyer Vakfı Kurucusu 
Muhammed Emin Yıldırım da "Şubat Ayı 
Şehadet Ayı" konulu konferans verdi.
Programa, kentteki çeşitli sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar 
katıldı. AA

Siyer Vakfı Kurucusu Muhammed Emin Yıldırım, Nevşehir 
İHH İnsani Yardım Derneği (İYD) tarafından düzenlenen 
"Şubat Ayı Şehadet Ayı" konulu konferansta konuştu.

53 araç trafikten men edildi

Nevşehir'de jandarma ve emniyet 
ekiplerince gerçekleştirilen trafik 
uygulamalarında 53 araç trafikten 
men edildi.
İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü trafik ekiplerince 
vatandaşların huzur içerisinde seyahat 
etmelerine yönelik çalışmalar aralıksız 
devam ediyor.
Bu kapsamda 17 – 23 Şubat tarihleri 
arasında trafik tescil ve denetleme 

uygulamaları yapıldı.
2 BİN 342 ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE CEZA
Ekiplerce, bir hafta içinde 8 bin 847 araç 
denetlendi.
2 bin 342 araca idari para cezası 
uygulandı, 30 araç sürücüne alkolden 
işlem yapıldı, 33 sürücü belgesine de el 
konuldu.
53 araç ise trafikten men edildi.
Bir haftada 17 yaralanmalı trafik kazası 
meydana geldi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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AXA Sigorta Kadınlar 2.Ligi finalleri sona erdi

Masa Tenisi Milli Takımı oyuncuları, 2028 
yılında ABD'nin Los Angeles kentinde 
düzenlenecek olimpiyat oyunlarından 
madalyayla dönebilme hedefiyle 
hazırlıklarını sürdürüyor.
Düzenli olarak kampa alınan ve 
antrenmanlara devam eden milli 
sporcular, olimpiyat oyunlarına katılmak 
için gerekli olan puanı toplayabilmek 
adına da yıl içinde farklı ülkelerde 
düzenlenecek organizasyonlara 
katılacak.
Ay-yıldızlı sporcular, bu amaçla son 
olarak 12-21 Şubat'ta 50 ülkeden 
sporcuların katılımıyla düzenlenen 
Kapadokya Uluslararası Genç ve Büyükler 
Masa Tenisi Müsabakaları'nda bireysel ve 
takım kategorilerinde mücadele etti.
"HEDEFLERE ULAŞMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ"
Masa Tenisi Milli Takımı Antrenörü Kemal 
Balım, masa tenisinin zor bir spor 
olduğunu, ara vermeden sürekli 
antrenman ve maç yapılarak 
kondisyonun korunması gerektiğini 
söyledi.
Masa tenisine ilginin son yıllarda artmaya 
başladığını dile getiren Balım, "Geçen yıl 
olimpiyat oyunlarına ilk defa bir Türk 

kızımızı gönderdik. Sene boyunca farklı 
ülkelerde müsabakalara katılıyoruz. 
Sporcular tur atladıkça puan kazanıyor. 
Bu puanlarla olimpiyat kotası alınıyor. 
Sporcularımız, 2028'deki olimpiyatlara 
katılmak için bu müsabakalarda puan 
topluyor. Amacımız olimpiyatta da 
derece elde etmek. Bütün 
sporcularımızın ve bizim ana hedefimiz, 
olimpik başarılar kazanmaktır." diye 
konuştu.
Balım, bu hedeflerine ulaşmak için çok 
çalıştıklarını belirterek, "Her hafta 
dünyanın farklı noktasında müsabakalar 
oluyor. Lokasyon açısından genelde 
Avrupa ülkelerini tercih ediyoruz. 
Olimpiyat oyunlarına uzun zaman var 
gibi gözüküyor ama sporcuların puan 
toplaması gerekiyor." ifadelerini kullandı.
MİLLİ SPORCULARDA OLİMPİYAT 
HEYECANI
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda 
Türkiye'yi temsil eden Sibel Altınkaya da 
olimpiyat oyunlarına ikinci kez milli 
formayla çıkabilmek için hazırlıklarını 
sürdürdüğünü dile getirdi.
Olimpiyat sürecinin zor olduğuna dikkati 
çeken Sibel, "Türkiye'de bu 
müsabakaların düzenlenmesi bizim 
açımızdan güzel. Rakiplerimizi tanıyarak 
yurt dışındaki karşılaşmalarda iyi bir 
performans elde ediyoruz. Hedefim 
2028'deki olimpiyatlara katılmak. Ondan 
önce İslam, Akdeniz ve Avrupa 
oyunlarında da başarı hedefliyorum." 
değerlendirmesinde bulundu.
Milli sporcu Abdullah Talha Yiğenler ise 
milli takımda yer almanın gururunu, 
olimpiyatlarda derece elde ederek 
taçlandırmak istediğini söyledi. AA

Nevşehir'de düzenlenen AXA Sigorta 
Kadınlar 2. Ligi Finalleri, üçüncü gün 
karşılaşmalarıyla son buldu.
Karşılaşmaları Türkiye Voleybol 
Federasyonu (TVF) Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir de tribünden 
takip etti.
TVF Voleybol TV'den yayınlanan      
üçüncü gün müsabakalarında alınan 
sonuçlar ve puan durumu şu şekilde:
Fenerbahçe Medicana - Trendy Hotels 
Manavgat Belediye: 3-0, Eczacıbaşı - 
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 3-1, 

İzmirspor - Uğur Spor: 0-3 ve Afyon 
Belediyesi Yüntaş - Altınordu: 3-2.
AXA Sigorta Kadınlar 2.Ligi Final Etabı'nda 
tek devreli lig usulüne göre oynanan 
müsabakalar sonunda gruplarında 1 ve 2. 
sırada yer alan Eczacıbaşı, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, Afyon Belediye 
Yüntaş ve Altınordu takımları 2025-2026 
voleybol sezonunda KFC Kadınlar Voleybol 
1. Ligi'nde mücadele etme hakkı kazandı.
Karşılaşmaların ardından yapılan kupa ve 
madalya töreninde A Grubu birincisi 
Eczacıbaşı Spor Kulübü takımına 
madalyalarını Müdür Özdemir, kupasını 

TVF Başkanı Üstündağ takdim etti.
A Grubu ikincisi Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü takımına 
madalyalarını Nevşehir Voleybol İl 
Temsilcisi İlhan Ekici, kupasını MHGK 
Başkan Yardımcısı Onur Hoşnut takdim 
etti.
B Grubu birincisi Afyon Belediye Yüntaş 
takımına madalyalarını İl Müdürü 
Özdemir, kupasını TVF Başkanı
Mehmet Akif Üstündağ takdim etti.
B Grubu ikincisi Altınordu takımına 
madalyalarını Nevşehir Voleybol İl 
Temsilcisi İlhan Ekici, kupasını MHGK 

Başkan Yardımcısı Onur Hoşnut takdim 
etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Milli takım oyuncuları, 2028 Olimpiyatları'na hazırlanıyor
Nevşehir'de düzenlenen Kapadokya Uluslararası Genç ve Büyükler Masa Tenisi Müsabakalarının sona ermesiyle beraber 
Milli Takımı oyuncuları, ABD'nin Los Angeles kentinde düzenlenecek olimpiyat oyunlarına hazırlanmaya başladı.

Nevşehirli sporculardan
gururlandıran tablo

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
İç Anadolu Bölgesi Muaythai 
Şampiyonası Ankara'da düzenlendi.
19 Şubat tarihinde Taha Akgül Spor 
salonunda yapılan teknik toplantı 
sonrası 23 Şubat Pazar günü sona eren 
şampiyonaya Nevşehir'i temsilen 
katılan Nevşehir Belediyesi SK 
sporcuları müsabakalarda üst düzey 
başarılar elde etti. Metehan Akkurt 71 
kiloda birinci, Buğra Köroğlu 75 kilo 
gençlerde ikinci, Yaşar Şeker +91 kiloda 
üçüncü, Furkan Yılmaz +81 kilo alt 
genç kategorisinde üçüncü, Yasin Avcı 
51 kiloda üçüncü ve Enes Berkay 

86 kiloda üçüncü oldu. Turnuvada 
toplam 400'ün üzerinde sporcu, 100'e 
yakın görevli, hakem, idareci, antrenör, 
olmak üzere 500'ün üzerinde katılımcı 
yer aldı. Müsabakalar sonunda 
Nevşehir Belediyesi SK sporcuları 
Antalya'da yapılacak olan Türkiye 
Şampiyonasında ilimizi temsil edecek.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
yaptığı açıklamada “Muaythai 
Şampiyonasında ilimizi ve kulübümüzü 
temsil ederek üstün başarılar kazanan 
sporcularımızı yürekten kutluyor ve 
tebrik ediyorum. Başarılarınız 
daim olsun” diye konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi SK sporcuları İç Anadolu Bölgesi Muaythai
Şampiyonası'nda üstün başarılar elde ederek Nevşehir'i gururlandırdı. 


